

入札（見積）結果報告書

令和 7年 2月 7日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2024010193	長野市道路等照明灯LED化ESCO事業業務委託	1	随意契約	岩崎電気 株式会社	円 519,530,000	円 519,530,000	% 100.00	円 51,953,000	円 571,483,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和 7年 2月12日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2024009073	国補（仮称）若穂スマートIC整備事業に伴う埋蔵文化財発掘調査業務委託	1	随意契約	一般財団法人 長野県文化振興事業団	円 256,000,000	円 256,000,000	% 100.00	円 25,600,000	円 281,600,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和 7年 2月13日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2024009266	表参道芸術音楽祭運営業務委託	2	指名競争	株式会社 アサヒエージェンシー	円 2,833,000	円 2,590,000	% 91.42	円 259,000	円 2,849,000
2024009273	2025大阪・関西万博「地方創生SDGsフェス」ブース企画・運営業務委託	5	指名競争	株式会社 電算	円 7,780,000	円 7,380,000	% 94.86	円 738,000	円 8,118,000
2024009297	ながの獅子舞フェスティバル運営業務委託	2	指名競争	株式会社 アサヒエージェンシー	円 4,240,000	円 3,988,000	% 94.06	円 398,800	円 4,386,800
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和 7年 2月25日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2024010780	長野市版こども計画策定に係る調査等業務委託	1	随意契約	株式会社 ぎょうせい	円 3,284,000	円 3,200,000	% 97.44	円 320,000	円 3,520,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和 7年 2月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2024011496	令和 6 年度 M D M 移行 iPad 設定業務委託	1	随意契約	富士電機 IT ソリューション 株式会社	円 1,076,000	円 1,075,360	% 99.94	円 107,536	円 1,182,896
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和 7年 2月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2024009066	雨水出水浸水想定区域図策定に係る浸水シミュレーション業務委託	2	一般競争	新日本設計 株式会社	円 35,630,000	円 35,000,000	% 98.23	円 3,500,000	円 38,500,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円